
师市财建〔2021〕109号
关于下达2019年棉花质量奖励、良种奖补资金的通知
123团、127团、128团、129团财政局（所）：

    根据兵团《关于下达2019年棉花质量奖励、良种奖补资金的通知》（兵财建〔2021〕71号）和《关于拨付2019年棉花质量奖励、良种奖补资金的请示》，现拨付你团场2019年棉花质量奖励、良种奖补资金15882.92万元（详情见附件）。资金列入2021年政府收支分类科目：“2130901-棉花目标价格补贴”。
根据《关于印发〈2019年度兵团棉花质量奖励方案〉的通知》（兵棉领组发〔2021〕2号）要求，师市将出台细化的具体奖励办法，各团场按照细化的奖励办法，将奖补资金打入棉户银行卡内。

请严格按照《兵团棉花目标价格改革补贴资金管理办法（暂行）》（兵财建[2018]102号）做好补贴资金的兑付工作。同时，请按照专款专用的原则，加强全过程绩效管理和监督检查，切实提高资金使用效益。
附件：1.七师2019年棉花质量奖励、良种奖补资金分配明细表

2.绩效目标表
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	七师2019年棉花质量奖励、良种奖补资金分配明细表

	单位：万元

	序号
	单位
	合计
	质量奖励
	良种奖补
	功能分类

	
	
	
	交售棉籽量（吨）
	奖励标准（元/公斤）
	此次下拨奖励资金
	主栽品种面积（万亩）
	奖励标准（元/亩）
	此次下拨奖励资金
	

	合计
	15882.92
	347539
	　
	15432.67
	18.01
	　
	450.25
	2130901-棉花目标价格补贴

	1
	123团
	5004.25
	94935
	0.5
	4746.75
	10.3
	25
	257.5
	

	2
	127团
	3356.75
	63280
	0.5
	3164
	7.71
	25
	192.75
	

	3
	128团
	4605.5
	92110
	0.5
	4605.5
	　
	　
	　
	

	4
	129团
	2916.42
	97214
	0.3
	2916.42
	　
	　
	　
	


附件2：

	绩效目标表

	项目名称
	七师2019年棉花质量奖励、良种奖补

	主管部门
	师市农业农村局
	实施单位
	123团、127团、128团、129团

	项目资金
（万元）
	年度资金总额
	15882.92

	
	其中：中央补助
	15882.92

	
	地方资金
	　

	总体目标
	加快推动兵团棉花生产有数量增长型向质量效益型转变

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值

	
	产出指标
	数量指标
	对“双29B”占比60%以上、“双29A”占比50%以上和“双30A+B”占比20%以上的团场，按交售籽棉量每公斤分别奖励0.3元、0.4元、0.5元；在质量奖励团场中，对种植主栽品种面积占全团棉花面积90%、80%、70%、60%、50%以上团场种植主栽品种棉农，分别按每亩50元、40元、35元、30元、25元进行奖补。
	100%

	
	
	时效指标
	补贴资金发放时限
	2021年8月30日前

	
	效益指标
	经济效益指标
	资金使用重大违规违纪问题
	无

	
	满意度指标
	群众满意度指标
	政策公开率
	100%




